

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่อำนวยความสะดวกและบริการในการให้ข้อมูลข่าวสารแก่ผู้โดยสารและผู้มาใช้บริการ ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2567 เวลา 06.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2570 เวลา 06.00 น.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายการท่าอากาศยาน ท่าอากาศยานดอนเมือง (ฝทอ.ทตม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 57,574,608.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 29 มกราคม 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 57,574,608.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 อัตราค่าจ้างแรงงานและค่าอะ ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อวันที่ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66 ลง 8 มี.ค.66 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.66 เป็นต้นไป
- 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์สำนักงานประกันสังคม
- 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน ตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.
- 5.4 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยและค่าเช่าวิทยุสื่อสาร ตามบัญชีอัตราค่าภาระการใช้ท่าอากาศยาน ทรัพย์สิน บริการ และความสะอาดต่างๆ ในกิจการของ ทอท. ณ ทตม. ประจำปี 2559 (แก้ไข พ.ย.66)
- 5.5 ค่าเครื่องแบบ ตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- |                               |                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------|
| 6.1 นางสาวจรรักษ์สร บัญมา     | ตำแหน่ง จตส.บกอ.6 สบผ.ฝทอ.ทตม.       |
| 6.2 นางสาวอรพรรณ พงษ์จินดา    | ตำแหน่ง จตส.บกอ.5 สบผ.ฝทอ.ทตม.       |
| 6.3 นางสาวสุวรรณี ช่อผกา      | ตำแหน่ง จตส.บกอ.5 สบผ.ฝทอ.ทตม.       |
| 6.4 นางสาวชุลีพร สติยานุรักษ์ | ตำแหน่ง ผอก.ฝผน.ทตม.                 |
| 6.5 นางชลนรี บรรพพงศ์         | ตำแหน่ง รอก.ฝผน.ทตม.                 |
| 6.6 นางบุศรา ลิขเรศ           | ตำแหน่ง ผอก.สงป.ฝผน.ทตม.             |
| 6.7 นางภาวิณี ศรีสมศักดิ์     | ตำแหน่ง จทบ.7 สงป.ฝผน.ทตม.           |
| 6.8 นายสิทธิโรจน์ เบนแรง      | ตำแหน่ง จตส.วิเคราะห์ 5 สงป.ฝผน.ทตม. |

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง: งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่อำนวยความสะดวกและบริการในการให้ข้อมูลข่าวสารแก่ผู้โดยสารและผู้มาใช้บริการ ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง

ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2567 เวลา 06.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2570 เวลา 06.00 น.

1	คำจ้างแรงงาน	วุฒิฯ	จำนวน (คน)	จำนวน (วัน,เดือน/ปี)	อัตราค่าจ้าง (บาท/วัน,เดือน)	ปีที่ 1 (1 ต.ค.67 - 1 ต.ค.68)	ปีที่ 2 (1 ต.ค.68 - 1 ต.ค.69)	ปีที่ 3 (1 ต.ค.69 - 1 ต.ค.70)	รวม 3 ปี (1 ต.ค.67 - 1 ต.ค.70)	
(9)	1.1 ผู้ควบคุมงาน	ป.ตรี	1	12	28,090.00	337,080.00	337,080.00	337,080.00	1,011,240.00	บาท
(12)	1.2 ผู้ปฏิบัติงาน	ป.ตรี	57	378	659.23	14,203,769.58	14,203,769.58	14,203,769.58	42,611,308.74	บาท
	<b>รวม</b>	<b>รวม</b>	<b>58</b>	<b>คน</b>	<b>รวม 1</b>	<b>14,540,849.58</b>	<b>14,540,849.58</b>	<b>14,540,849.58</b>	<b>43,622,548.74</b>	<b>บาท</b>
2	เงินประกันสังคม									
	2.1 เงินประกันสังคมตามข้อ 1.1			5%		9,000.00	9,000.00	9,000.00	27,000.00	บาท
	2.2 เงินประกันสังคมตามข้อ 1.2					621,515.92	621,515.92	621,515.92	1,864,547.76	บาท
	<b>รวม 2</b>					<b>630,515.92</b>	<b>630,515.92</b>	<b>630,515.92</b>	<b>1,891,547.76</b>	<b>บาท</b>
3	ค่าใช้จ่ายและภาษีจากการดำเนินงาน					15,171,365.50	15,171,365.50	15,171,365.50	45,514,096.50	บาท
	- ค่าใช้จ่ายและภาษีจากการดำเนินงาน					1,667,136.55	1,667,136.55	1,667,136.55	5,001,409.65	บาท
	<b>รวม 3</b>					<b>1,667,136.55</b>	<b>1,667,136.55</b>	<b>1,667,136.55</b>	<b>5,001,409.65</b>	<b>บาท</b>
4	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		จำนวน	ราคา						
	4.1 ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย		58	514.02		29,813.16	29,813.16	29,813.16	89,439.48	บาท
	4.2 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร		1	3,000.00		36,000.00	36,000.00	36,000.00	108,000.00	บาท
	4.3 ค่าเครื่องแบบ		57	3,500.00		199,500.00	199,500.00	199,500.00	598,500.00	บาท
	4.4 ค่ากะผู้ปฏิบัติงาน					832,200.00	832,200.00	832,200.00	2,496,600.00	บาท
	<b>รวม 4</b>					<b>1,097,513.16</b>	<b>1,097,513.16</b>	<b>1,097,513.16</b>	<b>3,292,539.48</b>	<b>บาท</b>
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>17,936,015.21</b>	<b>17,936,015.21</b>	<b>17,936,015.21</b>	<b>53,808,045.63</b>	<b>บาท</b>

#### 4.4 ค่ากะผู้ปฏิบัติงาน

ปีที่ 1 (1 ตุลาคม 2567 เวลา 06.00 น. - 1 ตุลาคม 2568 เวลา 06.00 น.)

ผลัดการทำงาน		จำนวนผู้ปฏิบัติงาน			จำนวน ชม. นอกเวลาปกติ	ค่ากะ บาท/ชม.	จำนวน วัน/ปี	รวมเป็นเงิน (บาท)
		ผู้ควบคุมงาน	พนง.ปฏิบัติงาน	รวม				
DayWork	08.00 - 17.00	1	-	1	-	8	365	-
ผลัดที่ 1	06.00 - 14.00	-	19	19	2	8	365	110,960.00
ผลัดที่ 2	14.00 - 22.00	-	19	19	5	8	365	277,400.00
ผลัดที่ 3	22.00 - 06.00	-	19	19	8	8	365	443,840.00
		1	57	58				832,200.00

ปีที่ 2 (1 ตุลาคม 2568 เวลา 06.00 น. - 1 ตุลาคม 2569 เวลา 06.00 น.)

ผลัดการทำงาน		จำนวนผู้ปฏิบัติงาน			จำนวน ชม. นอกเวลาปกติ	ค่ากะ บาท/ชม.	จำนวน วัน/ปี	รวมเป็นเงิน (บาท)
		ผู้ควบคุมงาน	พนง.ปฏิบัติงาน	รวม				
DayWork	08.00 - 17.00	1	-	1	-	8	365	-
ผลัดที่ 1	06.00 - 14.00	-	19	19	2	8	365	110,960.00
ผลัดที่ 2	14.00 - 22.00	-	19	19	5	8	365	277,400.00
ผลัดที่ 3	22.00 - 06.00	-	19	19	8	8	365	443,840.00
		1	57	58				832,200.00

ปีที่ 3 (1 ตุลาคม 2569 เวลา 06.00 น. - 1 ตุลาคม 2570 เวลา 06.00 น.)

ผลัดการทำงาน		จำนวนผู้ปฏิบัติงาน			จำนวน ชม. นอกเวลาปกติ	ค่ากะ บาท/ชม.	จำนวน วัน/ปี	รวมเป็นเงิน (บาท)
		ผู้ควบคุมงาน	พนง.ปฏิบัติงาน	รวม				
DayWork	08.00 - 17.00	1	-	1	-	8	365	-
ผลัดที่ 1	06.00 - 14.00	-	19	19	2	8	365	110,960.00
ผลัดที่ 2	14.00 - 22.00	-	19	19	5	8	365	277,400.00
ผลัดที่ 3	22.00 - 06.00	-	19	19	8	8	365	443,840.00
		1	57	58				832,200.00